
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У i 7 2017 №

О порядке организации и проведения 
открытого голосования по общественным 
территориям муниципального образования 
г. Белогорск

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
целью участия населения муниципального образования г.Белогорск в осуществлении 
местного самоуправления,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения процедуры
открытого голосования по общественным территориям муниципального 
образования г.Белогорск, подлежащих в первоочередном порядке 
благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой 
«Формирование современной городской среды на 2018- 2022годы»
(приложение № 1).

2. Утвердить форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о 
результатах голосования по общественным территориям муниципального 
образования г.Белогорск (приложение № 2).

3. Утвердить форму итогового протокола общественной муниципальной 
комиссии об итогах голосования по общественным территориям 
муниципального образования г.Белогорск (приложение № 3).

4. Утвердить бюллетень для голосования по выбору общественных территорий, 
подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную 
программу «Формирование современной городской среды на 2018- 2022годы» 
(приложение № 4).

5. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
6. Внести в подраздел 7.6 раздела 7 «Управление городским хозяйством», 

правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Г лавы по ЖКХ А.Н. Башуна.

Г лава муниципального образования 
г. Белогорск


